



# UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano"

ASUNTO: Solicitud de pedido No. UNSIS-CDM-FAMIES-04-2020

Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, a 10 de Diciembre del 2020

## VIDRIERIA JIMSA SA DE CV P R E S E N T E

Por medio del presente, y en relación a la Cotización Folio CN 1808 de fecha 09 de diciembre del 2020, por un monto de \$9,600.00 (NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), documento anexo, le realizo formalmente la solicitud de pedido de los bienes descritos en dicha cotización.

Lo anterior para que proceda a emitir la factura correspondiente.

Sin otro particular envío un cordial saludo y quedo de usted para cualquier comentario.

ATENTAMENTE



**L.S.C Ruth Lucía Reyes López**  
Jefa del Departamento de Recursos Materiales

Luis Alejandro Hernández Hernández

Recibi Original 10/ Dic/ 20

VIDRIERIA JIMSA  
S.A DE C.V.  
SIMBOLOS PATRIOS 725  
COL. ELISEO JIMENEZ RUIZ C.P. 71230  
SANTA CRUZ-XOXOCOTLAN, OAX  
TEL. 1447171



# Cotización

Fecha	Folio
09/dic./2020	CN1808

## Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-  
COL. CIUDAD UNIVERSITARIA.  
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800  
RFC: USS030412HY6

Vigencia	Condiciones	Vendedor
Credito 1 Dia		JOSUE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
9112NA	JUNQUILLO 3 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM	PZA	6	144.6994		868.20
59204NA6	6.10 CERCO CHAPA NATURAL 1750 CUPRUM	PZA	2	404.475		808.95
69114NA	69114 BOLSA LISA DE 3 PLG NATURAL 6.10 CUPRUM	PZA	2	397.6388		795.28
69187NA	69187 ZOCLO PUERTA PESADA NATURAL 6.10 CUPRUM	PZA	1	551.4532		551.45
9207NA	CABEZAL PUERTA PESADA NATURAL 6.10 CUPRUM.	PZA	1	471.6977		471.70
9183NA	INTERMEDIO PESADO NATURAL 6.10 CUPRUM.	PZA	1	409.0323		409.03
6370NA	JUNQUILLO PESADO NATURAL 6.10 CUPRUM	PZA	4	91.1492		364.60
9953BL	RIEL 2 PLG BLANCO 6.10 CUPRUM	PZA	1	203.579		203.58
7821BL6	6.10 CERCO PUERTA 2 PLG BLANCO CRUPRUM	PZA	2	186.8561		373.71
9955BL6	6.10 TRASLAPE PUERTA 2 PLG BLANCO CUPRUM	PZA	2	240.4062		480.81
61104BL	11837 ZOCLO CABEZAL 2 PLG BLANCO 6.10 CUPRUM	PZA	1	166.3474		166.35
1311SA	ANGULO 1 1/2 X 1 1/2 X 1/8 SIN ANODIZAR 6.10 CUPRUM	PZA	1	372.5725		372.57
4105BL	BATIENTE LIGERO LARGO BLANCO CUPRUM	PZA	3	80.895		242.69
FELPAGRUB	FELPA GRIS 200 MT DUBLIN	ROLLO	4	145.5035		582.01
JP18NAMEG	JALADERA PARA PUERTA DE 18 CM NATURAL MEGA	PZA	4	20.293		81.17
JE25NAT	JALADERA ESTRIADA DE 25 CMS NATURAL TECNO	PZA	4	69.7298		278.92
TEN120GD	TENSOR GRUESO 3/8 DE 1.20 MT DUBLIN JGO	JGO	2	33.9862		67.97
PDMANA	PASADOR DE MAROMA NATURAL REFORZADO HERRALUM 21 73	PZA	2	49.3103		98.62
RE56BL	REMACHE 56 BLANCO (100 PZAS) INDUX	CTO	4	32.9601		131.84
RE45BL	REMACHES 45 BLANCO (100 PZAS) INDUX	CTO	4	21.5576		86.23
BLPHBL	BISAGRA PHILLIPS MOD.3327 BLANCO	PZA	14	57.6173		806.64
PDCABL	PASADOR DE LUJO BLANCO 2175 HERRALUM	PZA	6	13.2759		79.66
JTDEBLHER	JALADERA TROMPA DE ELEFANTE BLANCO 2022 HERRLUM	PZA	7	5.2154		36.51
RESPLAHER	RESBALON PARA CANCEL DE BAÑO NYLON BLANCO HERRAL UM 2052	PZA	7	1.8965		13.28
CTPANA	CHAPA PALETA NATURAL (1850) TECNO	PZA	1	243.5638		243.56

(Nueve mil seiscientos pesos 00/100 m.n.)

Subtotal	8,615.33
Descuento extra 3.94 %	339.47
Importe neto	8,275.86
IVA 16 %	1,324.14
<b>Total</b>	<b>9,600.00</b>